
de la sociedad GREG-ART, SCP (Exp. 22/2011), se procede a su
notificación mediante el presente anuncio, practicado de confor-
midad con lo dispuesto en el artículo 9 del Real Decreto
1415/2004 de 11 de junio, por el que se aprueba el Reglamento
General de Recaudación de la Seguridad Social (BOE del 25), en
relación con el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por
la Ley 4/1999 de 13 de enero (BOE del 14):

- En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 13, párrafo 4,
del Real Decreto 1415/2004, de 11 de junio, por el que se
aprueba el Reglamento General de Recaudación de la
Seguridad Social (BOE del 25), ponemos en su conocimiento
que, en calidad de administradora, se le han instruido expe-
dientes de derivación de responsabilidad respecto de deudas
con la Seguridad Social contraídas por la Sociedad GREG-
ART, SCP.

Dentro del plazo de 15 días contados a partir de la notificación
de la presente, podrán alegar y presentar los documentos y justifica-
ciones que estimen pertinentes, de conformidad con lo establecido en
el artículo 84 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común (BOE del 27), a cuyo fin los interesados en el
procedimiento, debidamente acreditados, podrán tener acceso al
citado expediente.

Transcurrido dicho plazo se emitirá la correspondiente recla-
mación de deuda, siguiéndose en lo sucesivo los trámites ordinarios
del procedimiento recaudatorio.

Tarragona, 28/02/2011. --- El subdirector provincial de
Recaudación Ejecutiva, Iñigo de la Torre Fernández.

2011/2246 – SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL

Dirección Provincial de Tarragona

Remisión de resolución de percepción indebida de prestaciones por
desempleo de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 30/92

Por esta Dirección Provincial se han dictado resoluciones en expe-
dientes para el reintegro de prestaciones por desempleo, declarando
la obligación de los interesados que se relacionan, de reintegrar las
cantidades percibidas indebidamente por los motivos y períodos que
igualmente se citan. Se ha intentado la notificación sin poderse prac-
ticar.

Lo que se notifica por medio de la presente, de conformidad con
lo establecido en el artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, advirtiéndoles que de
conformidad con lo establecido en el número 2 del art. 33 del Real
Decreto 625/85 dispone de 30 días para reintegrar dicha
cantidad, que podrá efectuar en la cuenta núm.: 0049 5103 71
2516550943 de el Banco Santander Central Hispano (BSCH) a
nombre del Servicio Público de Empleo Estatal.

También podrá solicitar, el pago aplazado o fraccionado de la
cantidad requerida, cuya concesión conllevará el correspondiente
devengo del interés legal del dinero establecido anualmente en la Ley
de Presupuestos Generales del Estado.

En el supuesto de que no realizase el reintegro y fuese en algún
momento beneficiario de prestaciones, se procederá a realizar su
compensación con la prestación, según se establece en el art. 34 del
Real Decreto 625/85.

Si el reintegro, la compensación o la solicitud de fraccionamiento
o aplazamiento se realizase con posterioridad a la finalización del
plazo reglamentario de pago voluntario, la cantidad adeudada se
incrementará, de acuerdo con lo establecido en el art. 27.2 del Texto

Refundido de la Ley General de la Seguridad Social, con los
siguientes recargos:

- Durante el primer mes posterior al período de pago reglamen-
tario, el 3%

- Durante el segundo mes posterior al período de pago regla-
mentario, el 5%

- Durante el tercer mes posterior al período de pago reglamen-
tario, el 10%

- A partir del cuarto mes posterior al período de pago reglamen-
tario, el 20%

Transcurrido el plazo reglamentario de pago voluntario sin que se
haya producido el reintegro ni se haya compensado la deuda, se
emitirá la correspondiente certificación de descubierto por la que se
iniciará la vía de apremio, según lo dispuesto en el art. 33.2 del Real
Decreto 625/85.

Contra esta resolución, conforme a lo previsto en el artículo 71
del texto refundido de la Ley de Procedimiento Laboral, aprobado por
el Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de abril (B.O.E. nº 86 de
11 de abril), podrá interponer, ante esta Dirección Provincial, recla-
mación previa a la vía jurisdiccional social dentro del plazo de 30
días hábiles siguientes a la fecha de notificación de la presente reso-
lución.

De acuerdo con lo dispuesto en el art. 61 de la Ley 30/92, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, los expedientes
reseñados, estarán de manifiesto por el mencionado plazo de 30
días en la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal.

En Tarragona, 22 de febrero de 2011. – El director de
Prestaciones, Fco. Javier Calejero López.

Relación de resolución de percepción indebida de prestaciones
abonadas en concepto de revisión de oficio de acuerdo con lo

dispuesto en la Ley 30/92-

Interesado Importe (euros)
Joaquin Vega Heredia ........................................6844,18
Rosa Maria Vilalta Llaurado ...................................426,00
Mostapha Yattou................................................3065,04
Pedro Bayardo Moriano Burbano .........................5090,95
Trinidad Encarnacion Yoel .........................................0,00
Maria Plesea ...............................................Compensado
Yamna Lahrach Bachiri........................................2282,16
Anna Maria Nadal Gomez .................................1207,00
Jorge Miguel Rodriguez Aneas ...............................269,80

ADMINISTRACIÓ AUTONÒMICA

GENERALITAT DE CATALUNYA

2011/2260 – GENERALITAT DE CATALUNYA

Departament d’Empresa i Ocupació
Serveis Territorials a Tarragona

Resolució

de 15 de febrer de 2011, per la qual es disposa el registre i la
publicació de l’acord de la Comissió Paritària del Conveni col·lectiu
de treball del sector de la construcció per l’any 2011 (codi de
conveni núm. 4300145).

Vist el text de la taula salarial del sector de la construcció subscrit
per les parts negociadores en data 9 de febrer de 2011, i presentat

BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 52 17Divendres, 4 - 3 - 2011



per les mateixes parts en data 10 de febrer de 2011, i de confor-
mitat amb el que estableixen l’article 90.2 i 3 del Reial Decret
Legislatiu 1/1995, de 24 de març, pel qual s’aprova el text refós de
la Llei de l’estatut dels treballadors; l’article 2.1.a) del Reial Decret
713/2010, de 28 de maig, sobre registre i dipòsit de convenis i
acords col·lectius de treball, i l’article 170.1 e) i j) de la Llei orgànica
6/2006, de 19 de juliol, de reforma de l’Estatut d’autonomia de
Catalunya,

Resolc:
-1 Disposar el registre de l’acord de la Comissió Paritària del

Conveni col·lectiu del sector de la construcció per l’any 2011
(codi de conveni núm. 4300145) al Registre de Convenis dels
Serveis Territorials del Departament d’Empresa i Ocupació
Tarragona.

-2 Disposar-ne la publicació al Butlletí Oficial de la Província de
Tarragona.

Notifiqueu aquesta resolució a la Comissió Negociadora del
Conveni.

Tarragona, 15 de febrer de 2011. – La directora dels Serveis
Territorials a Tarragona, e.f., M. Pilar Alier Cortés.

Transcripció del text original firmat per les parts

ACORD
de la Comissió Paritària del Conveni col·lectiu del sector 

de la construcció de la província de Tarragona.

Representació empresarial
Sr. Josep Grau i Budesca
Sr. Gregori Salvat i Barceló
Sr. Jaume Gónzalez Papiol
Sr. Joan Mercadé i Poblet
Sra. Montserrat Burillo i Roig
Secretària

Representació de CC.OO.
Sr. Máximo Escolar i Monjas
Sr. José Guzmán i Cañamero
Sr. Juan Ramos i Hurtado
Sr. Francisco Pérez i Delgado
Sr. Ivan González

Representació de UGT
Sr. Manel Molina i Álvarez
Sr. Josep Rodríguez i Reverté
Sr. Josep Lluís Calabuig i Garcia
Sr. Joan Antoni Duarte i Franco
Sra. Juani Arenas i Gómez 
Assessora

A Tarragona, a 9 de febrer de 2011, essent les deu del matí, es
reuneix la Comissió Paritària del Conveni col·lectiu del sector de la
construcció de la província de Tarragona per a tractar de:

Acord

Els reunits aproven les taules salarials provisionals que s’adjunten
a la present acta, i procedeixen a la seva signatura i deixant
constància que seran d’aplicació des de l’1 de gener al 31 de
desembre de 2011.

Les taules salarials són signades per tots els presents de la repre-
sentació empresarial en nom de la FEGCO i el senyors Máximo
Escolar i Monjas i José Guzmán Cañamero, en representació del
sindicat CCOO i el senyors Manel Molina i Álvarez i Josep Lluís
Calabuig i García en representació del sindicat UGT.

S’autoritza a la representació empresarial per a què inici les opor-
tunes gestions administratives davant el Departament de Treball per al
seu registre i posterior publicació al Butlletí Oficial de la Província.

I no havent-hi més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió en el dia
i lloc abans esmentat.

Annex I
Salaris anuals provisionals vigència 01.01.11 a 31.12.11

A= Salari base; B= Plus conveni; C= Plus assistència; D= Plus
distància i transport; E= Plus roba i ferramentes;

F= Retribució vacances; G= Retribució paga juliol; H= Retribució
paga Nadal; I= Total anual

Nivells A B C D E F G H I
Nivell II 14.746,85 7.967,45 1.990,62 2.451,59 205,79 2.588,52 2.588,52 2.588,52 35.127,86
Nivell III 11.313,52 5.498,02 2.430,78 1.900,68 176,16 1.935,90 1.935,90 1.935,90 27.126,87
Nivell IV 10.932,04 5.155,86 2.497,19 1.823,88 171,31 1.858,04 1.858,04 1.858,04 26.154,39
Nivell V 10.126,58 4.569,12 2.666,60 1.698,30 164,59 1.712,05 1.712,05 1.712,05 24.361,33
Nivell VI 9.828,97 4.029,29 2.060,14 1.574,66 146,64 1.601,15 1.601,15 1.601,15 22.443,17
Nivell VII 9.426,40 3.734,6 2.157,57 1.509,09 146,84 1.527,60 1.527,60 1.527,60 21.557,36
Nivell VIII 9.146,90 3.295,00 2.441,34 1.330,97 274,50 1.461,51 1.461,51 1.461,51 20.873,25
Nivell IX 8.719,62 2.904,88 2.560,79 1.256,64 273,21 1.377,93 1.377,93 1.377,93 19.848,92
Nivell X 8.504,87 2.356,56 2.604,51 1.179,04 274,97 1.300,41 1.300,41 1.300,41 18.821,17
Nivell XI 8.465,67 2.007,41 2.647,77 1.268,21 148,15 1.257,72 1.257,72 1.257,72 18.310,38
Nivell XII 8.326,64 1.735,11 2.640,84 1.225,85 147,97 1.219,53 1.219,53 1.219,53 17.734,99
Nivell XIII 6.698,46 1.423,48 3.000,19 1.051,09 146,77 1.009,90 1.009,90 1.009,90 15.349,69

Nivell II Personal titulat i superior
Nivell III Personal titulat grau mig i caps administratius de primera.
Nivell IV Cap de personal, ajudant d’obres, encarregat general.
Nivell V Cap d’administració de segona, delineant superior, enca-

rregat general d’obres,cap de secció d’organització de
segona, cap de compres.

Nivell VI Oficial administrativa de primera, delineant de primera,
tècnic organització de primera, cap o encarregat de taller,
encarregat de secció de laboratori, escultor en pedra o
marbre.

Nivell VII Delineant de segona, tècnic organització de segona,
pràctic topògraf de segona, analista de primera, viatjant,
capatàs, especialista d’ofici.

Nivell VIII Oficial administratiu de segona, oficial de primera d’ofici,
analista de segona, inspector de control, senyalització i
serveis, muntador de bastides de primer

Nivell IX Auxiliar administratiu, ajudant topògraf, auxiliar d’organit-
zació, venedors, conserges, oficial de segona d’ofici,
muntador de bastides de segona

Nivell X Auxiliar de laboratori, vigilant, magatzemista, infermer,
cobrador, guarda jurats, ajudant d’ofici, especialista de
primera.

Nivell XI Especialista de segona, peó especialista.
Nivell XII Personal de neteja, peó ordinari.
Nivell XIII Aspirant Administratiu, aspirant tècnic, "pinches" de 16 a

18 anys.

Annex II
Salaris diaris, provisionals vigència 01.01.11 a 31.12.11

A= Salari base; B= Plus conveni; C= Plus assistència; D= Plus
distància I transport; F= Plus roba I ferramentes; F= Total dies treba-
llats; G= Dies festius/diumenges.

Nivells A B C D E F G
Nivell VI 29,34 18,55 9,48 7,25 0,68 65,29 29,34
Nivell VII 28,14 17,19 9,93 6,95 0,68 62,88 28,14
Nivell VIII 27,30 15,17 11,24 6,13 1,26 61,10 27,30
Nivell IX 26,03 13,37 11,79 5,78 1,26 58,23 26,03
Nivell X 25,39 10,85 11,99 5,43 1,27 54,92 25,39

18 BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 52 Divendres, 4 - 3 - 2011



Nivells A B C D E F G
Nivell XI 25,27 9,24 12,19 5,84 0,68 53,22 25,27
Nivell XII 24,86 7,99 12,16 5,64 0,68 51,32 24,86
Nivell XIII 20,00 6,55 13,81 4,84 0,68 45,87 20,00

Nivell II Personal titulat i superior
Nivell III Personal titulat grau mig i caps administratius de primera.
Nivell IV cap de personal, ajudant d’obres, encarregat general.
Nivell V Cap d’administració de segona, delineant superior, enca-

rregat general d’obres, cap de secció d’organització de
segona, cap de compres.

Nivell VI Oficial administratiu. de primera, delineant de primera,
tècnic organització de primera, cap o encarregat de taller,
encarregat de secció de laboratori, escultor en pedra o
marbre.

Nivell VII Delineant de segona, tècnic organització de segona,
pràctic topògraf de segona, analista de primera, viatjant,
capatàs, especialista d’ofici.

Nivell VIII Oficial administratiu de segona, oficial de primera d’ofici,
analista de segona, inspector de control, senyalització i
serveis,muntador de bastides de primera

Nivell IX Auxiliar administratiu, ajudant topògraf, auxiliar d’organit-
zació, venedors, conserges, oficial de segona d’ofici,
muntador de bastides de segona

Nivell X Auxiliar de laboratori, vigilant, magatzemista, infermer,
cobrador, guarda jurats, ajudant d’ofici, especialista de
primera.

Nivell XI Especialista de segona, peó especialista.
Nivell XII Personal de neteja, peó ordinari
Nivell XIII Aspirant administratiu, aspirant tècnic, "pinches" de 16 a

18 anys.

Annex III
Salaris mensuals provisionals - vigència 01.01.11 a 31.12.11

A= Salari base; B= Plus conveni; C= Plus assistència; D= Plus
distància transport; E=Plus roba i ferramentes; 

F= Total mensual 

Nivells A B C D E F
Nivell II 1.340,62 724,31 180,97 222,87 18,71 2.487,48
Nivell III 1.028,50 499,82 220,98 172,79 16,01 1.938,11
Nivell IV 993,82 468,71 227,02 165,81 15,57 1.870,93
Nivell V 920,60 415,37 242,42 154,39 14,96 1.747,74

Nivell II Personal titulat i superior.
Nivell III Personal titulat grau mig i caps administratius de primera.
Nivell IV Cap de personal, ajudant d’obres, encarregat general.
Nivell V Cap d’administració de segona, delineant superior, enca-

rregat general d’obres, cap de secció d’organització de
segona, cap de compres

Annex IV
Retribució contractes de formació - provisionals - vigència 01.01.11

a 31.12.11

Aplicació de l'article 37 del Conveni i 21 del CGSC (Nivell de
referència és el IX - Col·lectiu de la lletra c) i e) de l'article 37 del
Conveni

A= Salari base; B= Plus conveni; C= Plus assistència; D= Plus
distància i transport; E= Plus roba i ferramentes, F= Retribució
vacances; G= Retribució paga juliol; H= Retribució paga Nadal; I=
Total anual

A B C D E F G H I
1r any 5.231,77 1.742,93 1.536,47 753,49 163,92 826,76 826,76 826,76 11.908,85
2n any 6.103,73 2.033,42 1.792,55 879,27 191,24 964,55 964,55 964,55 13.893,87 
3r any 7.411,68 2.469,15 2.176,67 1.067,95 232,23 1.171,24 1.171,24 1.171,24 16.871,40 

Col·lectiu de la lletra d) de l’article 37 del Conveni

A B C D E F G H I
1r any 8.283,64 2.759,64 2.432,75 1.193,74 259,55 1.309,03 1.309,03 1.309,03 18.856,41 
2n any 8.719,62 2.904,88 2.560,79 1.256,64 273,21 1.377,93 1.377,93 1.377,93 19.848,92 

Annex V 
Antiguitat consolidada, provisional vigencia 01.01.11 a 31.12.11

2 anys 3 anys 4 anys 5 anys 6 anys 7 anys 8 anys 9 anys 10 anys 11 anys 12 anys
euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros 

Nivell VI 0,38 0,58 0,77 0,88 0,99 1,09 1,20 1,31 1,42 1,53 1,63
Nivell VII 0,35 0,53 0,71 0,81 0,90 1,00 1,10 1,20 1,29 1,39 1,49
Nivell VIII 0,32 0,49 0,65 0,74 0,83 0,92 1,01 1,10 1,19 1,28 1,37
Nivell IX 0,31 0,47 0,63 0,72 0,81 0,89 0,98 1,07 1,16 1,25 1,33
Nivell X 0,31 0,46 0,61 0,70 0,79 0,88 0,96 1,05 1,14 1,23 1,32
Nivell XI 0,31 0,46 0,61 0,70 0,79 0,88 0,96 1,05 1,14 1,23 1,32
Nivell XII 0,29 0,43 0,58 0,66 0,74 0,82 0,90 0,99 1,07 1,15 1,23

13 anys 14 anys 15 anys 16 anys 17 anys 18 anys 19 anys 20 anys 21 anys 22 anys 23 anys
euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros 

Nivell VI 1,74 1,85 1,96 2,07 2,18 2,28 2,39 2,50 2,61 2,72 2,82
Nivell VII 1,59 1,68 1,78 1,88 1,98 2,07 2,17 2,27 2,36 2,46 2,56
Nivell VIII 1,46 1,55 1,64 1,73 1,82 1,91 2,00 2,09 2,18 2,27 2,36
Nivell IX 1,42 1,51 1,60 1,69 1,78 1,87 1,93 2,02 2,10 2,19 2,28
Nivell X 1,40 1,49 1,58 1,66 1,75 1,84 1,93 2,02 2,10 2,19 2,28
Nivell XI 1,40 1,49 1,58 1,66 1,75 1,84 1,93 2,02 2,10 2,19 2,28
Nivell XII 1,31 1,39 1,48 1,56 1,64 1,72 1,80 1,89 1,97 2,05 2,13

24 anys 25 anys 26 anys 27 anys 28 anys 29 anys 30 anys 31 anys 32 anys 33 anys 34 anys
euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros

Nivell VI 2,93 3,04 3,15 3,26 3,37 3,47 3,58 3,69 3,80 3,91 4,01
Nivell VII 2,66 2,75 2,85 2,95 3,05 3,14 3,24 3,34 3,44 3,53 3,63
Nivell VIII 2,45 2,54 2,63 2,72 2,81 2,90 2,99 3,08 3,17 3,26 3,35
Nivell IX 2,37 2,43 2,54 2,63 2,76 2,85 2,94 3,03 3,11 3,20 3,29
Nivell X 2,37 2,46 2,54 2,63 2,72 2,81 2,90 2,98 3,07 3,16 3,25
Nivell XI 2,37 2,46 2,54 2,63 2,72 2,81 2,90 2,98 3,07 3,16 3,25
Nivell XII 2,21 2,30 2,37 2,46 2,54 2,62 2,70 2,78 2,87 2,94 3,03

Mensuals
2 anys 3 anys 4 anys 5anys 6anys 7anys 8 anys 9anys 10 anys 11 anys 12 anys

euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros 
Nivell II 20,64 27,26 41,28 46,90 52,51 58,13 63,74 68,96 74,98 80,60 86,22
Nivell III 14,45 21,67 28,90 32,94 36,99 41,03 45,08 49,12 53,17 57,21 61,26
Nivell IV 13,79 20,68 27,57 31,43 35,29 39,12 43,01 46,87 53,13 54,28 58,44
Nivell V 12,29 18,59 24,79 28,26 31,73 35,21 38,68 42,1 45,63 49,10 52,58

13 anys 14 anys 15anys 16 anys 17anys 18 anys 19 anys 20 anys 21 anys 22 anys 23 anys
euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros 

Nivell II 91,84 97,46 103,80 108,70 114,32 119,94 125,56 131,18 136,80 142,42 148,04
Nivell III 65,30 69,34 73,29 77,43 81,48 85,52 89,57 93,67 100,06 101,70 105,75
Nivell IV 62,30 66,16 70,02 73,88 77,73 81,59 85,45 89,31 93,17 97,03 100,89
Nivell V 56,05 59,52 63,00 66,47 69,95 73,42 76,89 80,37 83,84 87,32 90,79

24 anys 25 anys 26 anys 27 anys 28 anys 29 anys 30 anys 31anys 32 anys 33 anys 34 anys
euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros euros

Nivell II 153,65 159,27 164,89 170,51 176,13 181,75 187,37 192,99 198,61 204,23 209,85
Nivell III 109,79 113,84 117,88 121,93 125,97 130,02 134,06 138,11 142,15 146,20 150,24
Nivell IV 104,74 108,60 112,46 116,32 120,18 124,04 127,90 131,75 135,61 139,47 143,33
Nivell V 94,26 97,74 101,21 104,68 108,16 111,63 115,11 118,58 122,05 125,53 129,00

Annex VI
Retribucions pagues extres juliol i Nadal amb antiguitat consolidada

provisionals Vigència 01.01.11 a 31.12.11

S/Antiguitat 2 anys 3 anys 4 anys 5 anys 6 anys 7 anys 8 anys
Nivells euros euros euros euros euros euros euros euros
Nivell II 2.588,52 2.609,16 2.615,78 2.629,80 2.635,42 2.641,03 2.646,65 2.652,26
Nivell III 1.935,90 1.950,36 1.957,58 1.964,81 1.968,85 1.972,90 1.976,94 1.980,99

BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 52 19Divendres, 4 - 3 - 2011



S/Antiguitat 2 anys 3 anys 4 anys 5 anys 6 anys 7 anys 8 anys
Nivells euros euros euros euros euros euros euros euros
Nivell IV 1.858,04 1.871,82 1.878,71 1.885,60 1.889,46 1.893,32 1.897,15 1.901,04
Nivell V 1.712,05 1.724,34 1.730,64 1.736,84 1.740,31 1.743,78 1.747,26 1.750,73
Nivell VI 1.601,15 1.612,69 1.618,46 1.624,23 1.627,48 1.630,72 1.633,97 1.637,21
Nivell VII 1.527,60 1.538,24 1.543,64 1.548,87 1.551,76 1.554,64 1.557,71 1.560,59
Nivell VIII 1.461,51 1.471,25 1.476,12 1.480,98 1.483,69 1.486,39 1.489,10 1.491,80
Nivell IX 1.377,93 1.387,30 1.391,99 1.396,68 1.399,38 1.402,09 1.404,61 1.407,32
Nivell X 1.300,41 1.309,60 1.314,29 1.318,79 1.321,50 1.324,02 1.326,73 1.329,25
Nivell XI 1.257,72 1.266,91 1.271,60 1.276,11 1.278,81 1.281,34 1.284,04 1.286,57
Nivell XII 1.219,53 1.228,18 1.232,51 1.236,84 1.239,36 1.241,71 1.244,23 1.246,58

9 anys 10 anys 11 anys 12 anys 13 anys 14 anys 15 anys 16 anys
Nivells euros euros euros euros euros euros euros euros
Nivell II 2.657,48 2.663,50 2.669,12 2.674,74 2.680,36 2.685,98 2.692,32 2.697,22
Nivell III 1.985,03 1.989,08 1.993,12 1.997,17 2.001,21 2.005,25 2.009,20 2.013,34
Nivell IV 1.904,90 1.911,16 1.912,31 1.916,47 1.920,33 1.924,19 1.928,05 1.931,91
Nivell V 1.754,20 1.757,68 1.761,15 1.764,63 1.768,10 1.771,57 1.775,05 1.778,52
Nivell VI 1.640,46 1.643,70 1.646,95 1.650,19 1.653,44 1.656,69 1.659,93 1.663,18
Nivell VII 1.563,48 1.566,36 1.569,25 1.572,31 1.575,20 1.578,08 1.580,97 1.583,85
Nivell VIII 1.494,51 1.497,21 1.499,92 1.502,62 1.505,33 1.508,03 1.510,73 1.513,44
Nivell IX 1.410,02 1.412,73 1.415,43 1.417,95 1.420,66 1.423,36 1.426,07 1.428,77
Nivell X 1.331,96 1.334,66 1.337,18 1.339,89 1.342,41 1.345,12 1.347,82 1.350,35
Nivell XI 1.289,27 1.291,98 1.294,50 1.297,21 1.299,73 1.302,43 1.305,14 1.307,66
Nivell XII 1.249,10 1.251,62 1.253,97 1.256,49 1.258,84 1.261,36 1.263,88 1.266,23

17 anys 18 anys 19 anys 20 anys 21 anys 22 anys 23 anys 24 anys
Nivells euros euros euros euros euros euros euros euros
Nivell II 2.702,84 2.670,21 5.264,35 5.290,61 5.302,85 5.322,49 5.333,73 5.344,95
Nivell III 2.017,39 1.992,82 3.932,77 3.951,32 3.964,93 3.973,80 3.981,89 3.989,98
Nivell IV 1.935,76 1.912,17 3.774,06 3.791,71 3.802,46 3.813,21 3.820,93 3.828,64
Nivell V 1.782,00 1.760,17 3.475,69 3.491,46 3.501,23 3.510,91 3.517,85 3.524,79
Nivell VI 1.666,42 1.646,01 3.227,10 3.241,88 3.250,89 3.259,91 3.266,40 3.272,89
Nivell VII 1.586,92 1.567,23 3.097,71 3.111,23 3.119,53 3.127,82 3.133,59 3.139,36
Nivell VIII 1.516,14 1.497,25 2.961,47 2.973,91 2.981,48 2.989,05 2.994,46 2.999,87
Nivell IX 1.431,30 1.413,64 2.793,37 2.805,45 2.812,66 2.820,05 2.825,28 2.830,69
Nivell X 1.353,05 1.336,36 2.639,47 2.651,37 2.658,58 2.665,79 2.671,02 2.676,25
Nivell XI 1.310,37 1.294,30 2.554,73 2.566,63 2.573,84 2.581,05 2.586,28 2.591,51
Nivell XII 1.268,75 1.253,07 2.475,12 2.486,31 2.492,98 2.499,83 2.504,70 2.509,57

25 anys 26 anys 27 anys 28 anys 29 anys 30 anys 31 anys 32 anys
Nivells euros euros euros euros euros euros euros euros
Nivell II 5.356,19 5.367,42 5.416,52 5.428,16 5.439,40 5.450,64 5.461,88 5.473,12
Nivell III 3.998,07 4.006,16 4.042,86 4.050,95 4.059,04 4.067,13 4.075,22 4.083,30
Nivell IV 3.836,33 3.844,08 3.879,26 3.889,38 3.894,39 3.902,41 3.910,12 3.917,84
Nivell V 3.531,75 3.538,69 3.570,93 3.577,89 3.584,83 3.591,79 3.598,73 3.605,67
Nivell VI 3.279,38 3.285,87 3.316,02 3.322,52 3.329,01 3.335,50 3.341,99 3.348,48
Nivell VII 3.145,31 3.151,08 3.179,60 3.185,37 3.191,14 3.197,09 3.202,86 3.208,81
Nivell VIII 3.005,28 3.010,69 3.037,70 3.043,11 3.048,52 3.053,92 3.059,33 3.064,74
Nivell IX 2.835,20 2.841,15 2.866,92 2.873,41 2.878,82 2.884,05 2.889,46 2.894,69
Nivell X 2.681,66 2.686,70 2.711,33 2.716,56 2.721,79 2.727,20 2.732,25 2.737,66
Nivell XI 2.596,92 2.601,97 2.625,96 2.631,19 2.636,42 2.641,83 2.646,88 2.652,29
Nivell XII 2.514,61 2.519,30 2.542,37 2.547,24 2.552,11 2.557,16 2.561,85 2.566,89

33 anys 34 anys
Nivells euros euros
Nivell II 5.485,08 5.495,60
Nivell III 4.091,30 4.099,48
Nivell IV 3.925,56 3.933,28
Nivell V 3.612,63 3.619,57
Nivell VI 3.354,97 3.361,46
Nivell VII 3.214,58 3.220,35
Nivell VIII 3.070,15 3.075,56
Nivell IX 2.900,10 2.905,51
Nivell X 2.742,88 2.748,11
Nivell XI 2.657,52 2.662,75
Nivell XII 2.571,76 2.558,87

Annex VII
Hores extraordinàries - Provisionals - Vigència 01.01.11 a 31.12.11

Valor hora Valor hora Valor hora 
normal extraordinària festius

Nivells euros euros euros
Nivell VI 12,10 15,73 18,15
Nivell VII 11,62 15,11 17,43
Nivell VIII 11,25 14,63 16,88
Nivell IX 10,70 13,91 16,05
Nivell X 10,14 13,19 15,21
Nivell XI 9,87 12,83 14,80
Nivell XII 9,55 12,42 14,33

Nivell VI Oficial administratiu de primera, delineant de primera,
tècnic organització de primera, cap o encarregat de taller,
encarregat de secció de laboratori, escultor en pedra o
marbre.

Nivell VII Delineant de segona, tècnic organització de segona,
pràctic topògraf de segona, analista de primera, viatjant,
capatàs, especialista d’ofici.

Nivell VIII Oficial administratiu de segona, oficial de primera d’ofici,
analista de segona, inspector de control, senyalització i
serveis, muntadors de bastides de primera

Nivell IX Auxiliar administratiu, ajudant topògraf, auxiliar d’organit-
zació, venedors, conserges, oficial de segona d’ofici,
muntador de bastides de segona.

Nivell X Auxiliar de laboratori, vigilant, magatzemista, infermer,
cobrador, guarda jurats, ajudant d’ofici, especialista de
primera .

Nivell XI Especialista de segona, peó especialista.
Nivell XII Personal de neteja, peó ordinari.
Nivell XIII Aspirant administratiu, aspirant tècnic, "pinches" de 16 a

18 anys.

Annex VIII 
Retribució dietes i quilometratge - Provisionals - Vigència 01.01.11

a 31.12.11

Concepte dieta mitja dieta quilometratge
Preu 42,85 11,16 0,32

ADMINISTRACIÓ LOCAL

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA

2011/2599 – DIPUTACIÓ DE TARRAGONA

Recusos Humans

Rectificació d’errada

Rectificació d’errada de la inserció núm. 2010-6436 publicada
al BOP de Tarragona núm. 102 (fascicle primer), de data 5 de maig
de 2010, referent a l’oferta pública d’ocupació corresponent a l’any
2010.

A la plana 45
Al punt PATRONAT DE TURISME

On diu:
Denominació lloc de treball: auxiliar administratiu
Grup: 4
Nombre vacants: 1
Sistema de selecció: -concurs oposició. Torn promoció interna

20 BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 52 Divendres, 4 - 3 - 2011


